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ZS4 - RADOVA SVORKA
PREPOJOVACIA

1SNK505150R0000
ZS4-PE svorka uzemnovacia 0,22-4 mm?

entrelec

POPIS PRODUKTU

LiStova svorka

Skrutka-skrutka

Sirka 5,2 mm

Svorkovnica ZS4 dovoluje pouZitie kablov az do prierezu 4 mm? a montuje sa na listu TS35.

SPECIFIKACIA
Balenie 20 ks
Dizka odizolovania 10,5 mm
Farba Zlto-zelena
Impulzné vydrzné napétie 8000 V
Material Polyamid
Max. prierez lankového vodi¢a podla IEC 4 mm?2
Max. prierez pevného vodica podfa IEC 4 mm?
Max. prierez pevného vodi¢a podrla UL 12 AWG

Max. prierez vodica s izolovanou dutinkou podla 2,5 mm?

IEC

Max. prierez vodica s neizolovanou dutinkou 4 mm?
podrla IEC

Max. utahovaci moment 0,6 Nm

Menovity prierez podla IEC 4 mm?2



Menovity prierez podla UL

Min. prierez lankového vodi¢a podla IEC
Min. prierez pevného vodica podla UL
Min. prierez pevného vodice podla IEC

Min. prierez vodica s izolovanou dutinkou podra
IEC

Min. prierez vodic¢a s neizolovanou dutinkou
podrla IEC

Min. utahovaci moment
Pocet pripojeni
Sirka

Skratovy prud po dobu 1 s

Trieda krytia

53 2.09"

1 56.3 222"
+r 48.8 1.92

26.7 1.05"

12 AWG

0,22 mm?

24 AWG

0,2 mm?

0,22 mm?

0,22 mm?

0,4 Nm

2 ks

52 mm

480 A

IP20
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